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Et tilbageblik
på skoleåret 91/92
Et tilbageblik på skoleåret 91/92 kan 
nemt give et kalejdoskopisk billede.
Inden sidste skoleår var slut, gik vi i gang 
med at ændre lokaler, bygge om og flytte 
rundt på klasser, lærerværelse og konto
ret. For en stor del ved personalets ind
sats i fritiden.

Midt i skoleåret fik vi trappetårnet sat i 
stand og skiftet stort set alle vinduer og 
døre. Hertil kan føjes, at vi påbegynder 
en ombygning af den tidligere pedelbolig 
her til sommer. Hvilket vil frigøre plads til 
undervisning og skolefritidsordning.
Oven i disse mere praktiske betonede 
opgaver alle elev- og forældrearrange
menter, som de fremgår af begivenheds
kalenderen senere i årsskriftet.

Alligevel kan jeg konstatere, at det skole
år, der nu går på hæld, har været præget 
af stabilitet. Et år hvor den daglige under
visning har fulgt begivenhedskalende
rens indslag op, så de ud over oplevel
sen har givet faglig ballast. Og hvor læ
rerne har ydet en værdsat indsats, fagligt 
som pædagogisk, med det enkelte barns 
behov for øje. Derfor er det også en for
nøjelse at opleve elevflokken til daglig. 
Frie og imødekommende børn og unge 
som har lyst til både arbejde og fornøjel
se.
Jeg tilskriver forældresamarbejdet en 
god del af forklaringen. Det, at vi er enige 
om grundsynet på skolegangen og vore 
forventninger til hinanden, giver den tryg
hed som skaber stabiliteten.
Glædeligt er det derfor også at tilgangen 
til skolen fortsætter, ikke mindst i de yng
ste årgange, hvor vi har fyldt op og efter 
sommerferien starter 2 børnehaveklas
ser.



En anden og meget væsentlig forklaring 
er skolens medarbejderstab, som med 
stort engagement er gået ind i en til
bundsgående langtidsplanlægning af 
fremtiden. Med udgangspunkt i 2 ar
bejdsdage i sep. 91, hvor overskriften var 
Strategisk Planlægning, har vi siden 
udmøntet dette i konkrete handlingspla
ner. Det strategiske handlingsprogram 
for Marie Jørgensens Skole kan lånes på 
skolens kontor. Der er ikke tvivl om, at vi 
har har det værktøj, som kan sikre os 

fortsat udvikling og omstilling i takt med 
vort behov, så selvom økonomien forsat 
er stram og regnskabsresultatet for 1991 
er negativt, kan vi se fremad til næste 
skoleår med glæde og fortrøstning.
Tak til forældre-lærerforeningen for delta
gelse ved skolens arrangementer. Til be
styrelse og medarbejdere for godt arbej
de og samarbejde og endelig til forældre 
og elever for det fællesskab vi har om at 
drive skole.

^Skoleafslutning 
19. juni

Skoleåret slutter d. 19. juni 1992 
og vi følger traditionen og

holder afslutningen i skolegården 
kl. 10.00

Eleverne møder kl. 9.30

Vi håber på stor fremmøde 
forforældre, jubilarer og 
skolens venner i øvrigt.



Temadag!
i 10. klasse
Vi startede vores sidste skoleår med en 
weekend på skolen. Vi lavede en masse 
sjove ting og blev blandet sammen, så vi 
fik lært hinanden bedre at kende. Vi sov 
på skolen, derefter blev vi delt ud i hold 
og lavede mad. Så var vi dæleme også 
nødt til at spise maden. Hver dag var 
almindelig skoledag undtagen fredag. 
Da mødte vi uden bøger, hvor vi lavede 
forskellige ting. Vi har lavet video, kalen
der og har haft forskellige inde og fortæl
le om: Aids, kroppen, kondi (hvor vi lave
de hård træning nede i gymnastiksalen).
Vi fandt ud af at vi gerne ville på klassetur 
til Prag, og at det ville komme til at koste 
nogle penge. Så blev vi enige om at vi 
ville gøre turen billigere. Vi kørte f.eks. 
sponsorløb på cykel, hvor vi fik en del 
penge ind. Vi kørte fra 36-100 km, så det 
var ret hårdt.
Vi havde også boden, og lavede en ka
lender som vi fik trykt af en af elevernes 
far. Som han gjorde gratis.
Vi havde også en flot forestilling som vi 
viste både for resten af skolen og også 
for 10. klasses forældre. Vi arbejdede 
mange fredage med forestillingen og vi 
blev både trætte, og nogle nåede at blive 
sure, men det hele endte godt med en 
meget flot forestilling, som vi alle var stol
te over, både elever og lærere.
For øjeblikket arbejder vi med kroppen, 
og det er meget spændende. Vi laver: 
afslapning, motion, fantasirejser, livsstil, 
strækøvelser, livsværdier, værdier og 
sanser og kropssprog. Det er meget 
spændende at arbejde med kroppen og 
med andre mennesker. Tak for mange 
sjove og gode fredage.

Lykke og Jeanette 10. b.

Bogudlån
- papirmaterialer m.m.
Eleverne kan på skolen låne bøger til 
undervisningen.
Eleverne får udleveret hæfter og papir til 
brug i den daglige undervisning.

Eleverne skal selv anskaffe skrive og teg
nerekvisitter (blyanter - kuglepenne - vi
skelæder - lineal - tucher - farveblyanter). 
Til brug i matematikundervisningen skal 
eleverne senest i 6. årgang anskaffe vin
kelmåler og passer. Senest i 8. årgang 
anskaffes en lommeregner.
Dansklærerne anbefaler meget at elever
ne senest i 8. kl. anskaffer Retskrivnings
ordbogen. Til sprogundervisningen skal 
eleverne anskaffe ordbøger.
Sproglærerne anbefaler Gyldendals Rø
de Ordbøger. (Da-Eng, Eng-Da, Da-Ty 
og Ty-Da).



Aktiviteter i børnehaveklassen
i det forløbne år
I begyndelsen af skoleåret havde vi sam
men med 1. og 2. klasse på tværs af de 
tre klasser valgt temaet »gamle børnele
ge«. Formålet var, at børnene skulle lære 
hinanden og os bedre at kende, samtidig 
med at de fik forskellige ideer til at udnyt
te skolegården på en hensigtsmæssig 
måde.
Vi har arbejdet med emnet færdsel og 
været på besøg på trafikskolen, hvor bør
nene fik afprøvet, hvad de havde lært.
I ugen før efterårsferien havde hele sko
len arbejdsmarkedsuge, hvor emnet for 
bhv. klasse 1. og 2. klasse var fiskeri. Vi 
var bl.a. i Kerteminde, hvor vi overnatte
de for at opleve en fiskeriauktion, se fi
skene blive rengjorte, røget, pakket m.v., 
en indholdsrig oplevelse som udmunde
de i »fiskefest« for børn, forældre og læ
rere.

Vi har været på besøg i H.C. Andersens 
hus, hvor børnene klædte sig ud og spil
lede et teaterstykke, vist nok det første så 
vidt vides med ca. 15 deltagende prinses
ser!!.
Efter jul har vi bl.a. arbejdet med emnet 
»vinterens dyr« og vi påbegyndte vores 
indskolingsbesøg.
Desuden har vi været på stranden, til tea
terforestilling i Skægspiren, til »Bamse
koncert« i Odense koncerthus, trimdag 
og påjuleturtil Langesøskoven.
I løbet af året har vi haft åbent hus en uge 
af gangen hvor forældrene kunne kom
me og være med. Efter jul havde vi en 
gang om måneden besøg af kommende 
børnehaveklassebørn.

Merethe og Anne



T re gode arrangementer
Den 13. november 1991 mødtes korene 
fra Odense Friskole, Henriette HørlOcks 
Skole, Giersings Realskole og Marie Jør
gensens Skole i »Magasinet« i Brandts 
Passage.
Fra midt på formiddagen til langt ud på 
eftermiddagen blev korene sunget sam
men af komponisten og musikpædago
gen John Høybye. Korene havde i forve
jen hver for sig med deres lærere indøvet 
en ritornel fra John Høybyes sangværk 
»Paraplyen«.
Ritornellen hed »Øst, Vest, Syd, Nord«, 
og publikum - næsten 400 i alt - kom om 
aftenen ved afslutningskoncerten på en 
musikalsk rejse ud til alle fire verdens
hjørner med alsidig rytmisk musik/sang, 
afbrudt af oplæsninger af digte, der rela
terede til sangene. Det havde været en 
meget stor oplevelse for såvel kormed
lemmer som lærere at arbejde med 
sangværket, og det lunede vældigt, da 
de udøvende så, hvor talrigt publikum 
mødte frem. Det var et godt og spænden
de arrangement, som er værd at gentage 
på lignende vis en anden gang.
Den 6. januar 1992 havde vi besøg af en 
gruppe, som hed »To store og en lille«. 
Det var Asbjørn Bech Jessen på el-piano 
of synthesizer, Lars Gram på el-bas og 
kontrabas og hans 14-årige søn Jeppe 
Gram på trommesæt. De to »store« har 
været centrale skikkelser i det rytmiske 
musikliv i flere år, og den »lille« har siden 
sin debut ved den odenseanske jazzfe
stival i sommeren 90 mange spillejobs 
bag sig. Gruppen gennemgik melodi, ryt
me, harmoni, improvisation og »sound« 
for 3.-7. klasses elever, og eleverne blev 
inddraget i koncerten med sang, klap og 
tramp. Repertoiret var jazz, rock og reg
gae.

- Det var en god koncert, og musikerne 
blev hyldet med en klapsalve.

Den 24. januar 1992 var den kendte violi
nist Kim Sjøgren på besøg på skolen. 
Han kom kl. 9 og holdt 3 koncerter i gym
nastiksalen i løbet af formiddagen. Den 
første koncert var for børnehaveklassen 
og 1. og 2. klasse. Eleverne fik instrumen
tet demonstreret på en god og pædago
gisk måde, og de var vældig optaget bå
de af hans spil og hans fortæling om 
instrumentet. - Til denne koncert var de 
omkringliggende børnehaver inviteret, 
og de mødte talrigt op. Alle var som trylle
bundet, og de tre kvarter, som koncerten 
varede, fløj afsted. Det var tydeligt, at ele
verne var begejstrede, for umiddelbart 
efter koncerten flokkedes eleverne om 
ham, og Kim Sjøgren måtte bane sig vej 
ud.
Derefter holdt han koncert for 3.-7. klasse 
på lignede måde, men med tilpasset re
pertoire til aldersklassen.
Den tredie koncert var for 8.-10. klasse, 
og også disse årgange formåede Kim 
Sjøgren at fange på sin pædagogiske 
måde.
Det var tre gode koncerter, som vil være 
umuligt at gøre bedre.



Julen oplevet af vore 
olde-og bedsteforældre
I midten af november, begyndte vi at skri
ve breve til vores olde- og bedsteforæl
dre.

I brevene spurgte vi, om de ville skrive til 
os om deres jul, da de var børn. Vi gik 
over til kopirummet, og kopierede breve
ne over på farvet papir. Bagefter skrev vi 
adresser uden på kuverterne, og derefter 
dekorerede vi dem.
Da vi havde gjort det, gik vi over til fru 
Christiansen, og fik stemplet frimærker 
på. Derefter gik vi op til postkassen med 
brevene. Sidst i november, fik vi de første 
breve til klassen.
Vi hængte brevene op på en snor, og vi 
skrev tal på, så vi kunne finde ud af, hvil
ken dato vi skulle læse dem op.
Til den 1. december, besluttede vi at kø
be hver en gave.
Vi puttede gaverne i en gammel mølle
sæk. Vi klippede et brev ned, og trak en 
gave hver dag. To fra klassen skrev til 
Pakistan, og vi fik også brev fra deres 
bedsteforældre. Julepynten i klassen var 
det gamle fra de andre år, desuden lærte

vi at binde halmkranse. De blev hængt 
op med bånd og gran.
Det har været spændende at høre fortæl
lingerne. Vi syntes alle, at vi havde en 
dejlig december måned.

Skrevet af: Bara, Christian H. Michael 
og Susie 

Venlig hilsen 4 a.



6.a-b’s tur til Mols Bjerge
10.-14. juni 1991
Vi tog afsted mandag morgen med toget 
til Århus. Derfra kørte vi med bus »Mols 
turistfart« til Fuglsøcentret, hvor vi satte 
vores bagage. Så kørte vil til Ebeltoft. 
Efter vi havde været i Ebeltoft et par timer, 
kørte vi igen. Da vi kom hjem, gik vi en 
tur, og så spillede vi fodbold.
Tirsdag var vi i Djurs Sommerland i silen
de regnvejr. Der prøvede vi jordens sjo
veste vandrutchebane. Da vi kom hjem 
lignede vi druknede mus.
Onsdag skulle vi have været ude at sejle i 
kano, men da der var for meget blæse
vejr, skulle vi istedet ud og se Mols Bjer
ge med en naturfører. Nogle blev firet 
over en kløft, mens vi andre spiste vores 
madpakker i regnvej. Om eftermiddagen 
lejede vi idrætshallen, der hørte til centret 
i 2 timer, der fik vi lov til at lave, hvad vi 
ville.
Torsdag var vi ved Kalø Slotsruin, hvor vi 

blev mudret til, og så kørte vil til en bon
degård i Hjortshøj, hvor vi så små grise 
blive født, og bondemanden fortalte os 
om landbrug. Om aftenen skulle vi un
derholde hinanden, og senere skulle vi 
på nattur. Senere gav lærerne røde pøl
ser.
Fredag pakkede vi vores ting og ordende 
vores værelser, og så kørte vi til Århus, 
hvor vi gik i 11/2 time. Da vi kom til bane
gården og skulle med toget, havde DSB 
glemt at sætte en vogn på til os (surt), så 
vi måtte vente en time på, at de sendte en 
bus, som skulle køre os til Odense. Som 
undskyldning fik vi alle is på DSB’s reg
ning.
Da vi kom hjem til Odense, var vi meget 
trætte.

Tenna & Vibeke 7a.



Indianerlejr.

Onsdag d. 21. august drog 2. klasse på 
lejrskole. Turen gik til en lille hytte ved 
Langesøskoven. Selve turen skulle vare i 
3 dage. Vejret var godt, og humøret var 
der bestemt heller ikke noget i vejen med 
Inden turen havde klassen i et par uger 
arbejdet med de nordamerikanske india
nere. De vidste en masse om deres tegn, 
skikke, boliger og tøj.
Da vi kom til lejren gik vi allerførst i gang 
med at lave indianertøj, det skulle deko
reres med rigtig stoffarve, så det var bare 
med at holde tungen lige i munden, der 
blev virkelig passet på, og der kom da 
næsten heller ikke noget på tøjet. Senere 
da malingen var tør, skulle vi selv sy de
res dragter. Vi havde snydt lidt og med
bragt en symaskine. Det var svært og 

spændende, især for os som lærere, da 
drengene opfattede symaskinen som en 
bil, hvor det gjaldt om at køre stærkest 
muligt. Dragterne blev dog færdige, og 
der var ikke indsyet nogle fingre.
Der blev lavet meget andet på turen. 
Drengene lavede fælder, for at fange pH 
gerne. De brugte lang tid, med det lykke
des ikke helt. Der var snigøvelser, hvor 
man skulle forsøge at komme så tæt ind 
på de andre som muligt. Det var svært, 
men spændende. Om aftenen sad vi ved 
lejrbål og hørte indianerhistorier.
Det var en god og hyggelig tur, og vi fik 
afsluttet vores emne på en vedkommen
de måde.



Skolefritidsordningen

Fra august 1991 har vi holdt åben 7-8 og 
11.30-17.00 på skoledage. På skolefrida
ge fra 7-17.00 - bortset fra 3 ugers som- 
merferielukning.
Vi kan heldigvis fortsætte med sommer
ferielukning i 1992. Det sparer mange ti
mer, som kommer børnene til gode re
sten afåret.
Vi har i år haft 30 børn i gennemsnit, så 
der har været rimelig plads i de nye loka
ler.
Dagensgang
Vi kan stadig give børnene frugt og efter
middagsmad hver dag. En gang om 
ugen har vi fået varm mad, hvor børnene 
på skift har lavet deres livret.
Aktiviteter
På skolen har der været mulighed for at 
arbejde med forskellige aktiviteter. Gym
nastik, keramik, papmache, træværk
sted, musik og sang og meget mere.
Desuden har vi været på museer, i Zoolo
gisk have, i svømmehallen, på cykel og 
fisketure, på rideskole og ved stranden 
og se påfugle.
Ferieaktiviteter
På skolefridage har vi været i friluftsba
det, Nyborg og Odense Badeland, i 
Langesøskoven, besøgt Terrariet i Vis
senbjerg, Den Fynske Landsby, i biogra
fen på Burgerbar m.m.
I år går sommerlejren til Langeland, hvor 
vi skal ligge i telt ved Hesselbjerg Strand.
Næste år
Næste år er der forhånds tilmeldt 40 
børn, men vi mangler stadig at høre fra 
15-20 hjem. Med de efterhånden mange 
børn bliver vi nødt til at opdele børnene i 
flere grupper - så vi får færre fællesaktivi
teter. Til gengæld bliver der flere aktivite
ter atvælge imellem.

Mere plads
Vi får 2 nye lokaler i Nyenstad. Det ene 
bliver indrettet til tumlerum og det andet 
formodentlig til spilaktiviteter, således at 
børnehaveklassens rum bliver stille-rum.
Bedre legeplads
Et udvalg på skolen arbejder med for
bedringer i skolegården. Vi håber, lege
stativet bliver flyttet så vi kan få gjort det 
mere spændende og udfordrende for 
børnene. Vi håber at kunne trække på 
forældrenes arbejdskraft - når der skal 
arbejdes.
Flere besparelser
Som man har kunnet læse i aviserne har 
kommunen skåret ned på tilskudet til 
Skolefritidsordningen. Til august er der 
varslet nye besparelser. Vi håber ikke de 
bliver så drastiske at vi må forringe ni
veauet.

Karsten Jørgensen



Timefordelingsplan 92/93
Årg. fag Bhv. kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dansk 20 8 10 10 8 8 8 7 7 7 7

Matm. 6 6 6 6 6 5 4 4 4 4

Reli. 1 1 1 2 2 1 1 1

Eng. 4 3 3 3 4 3

Tysk 4 4 5 4

Hist. 2 2 2 2

Geo. 2 2

Bio. 2 2

Orien. 3 3 3

Sam. or. 2 2 6

Fysik 2 2 2 2

Kemi 2

Hj.k. 2 2 2 2

Sløjd 2 2

Hånda. 2 2 2 2

Musik 2 2 2 2 2 3

Kor 2 2 2

Formn. 2 2 2 2 2

Id./sv. 2 2 2 3 3 2 2 2 2

Fransk 4

Mask. 2 2

Data 2 2

Kl.t. 1 1 1

►



DAGBOG - DAGBOG - DAGBOG
AUGUST
8. Skolen starter igen
19. -23. 6.a-6.b, Mos, JR og RE på lejskole til 

Ømborgen.
21 .-23. 2.a, RB og KL på Indianerlejr.

SEPTEMBER
3. -5. 4.b, RBog RLpåturtil Bågø.
5. 4.a, 5.a og 5.b på Færdselsskole.
12. -13. Lærerne på pæd. arb. dage på Gl. 

Brydegård.
16. -20. 8.a, KL og JR p lejrskole i Sønderjyl

land.
16. 7.a og BS besøger udstillingen »Ung

dom og El«.
17. 7.b og AL besøger udstillingen »Ung

dom og El«.
18. 9.a og JH, 8.b og GM besøger udstil

linen »Ungdom og El«.
20. Idrætsdag for 5.-6. og 7. årg. i Bolbro.
26. RB og 4.b på Grafisk Museum.

OKTOBER:
2. 9. + 10. årg. i bio og se »Robin Ho

od«.
4. RB og 4.b på trafikskole.
7. -11. Emneuge »Arb. markedskendskab«

for hele skolen.
21. 5.a, 5.b MR og WH i H.C. Andersens

Hus til udstillingen »Der var engang«.
24. 7.a forældremøde.
25. 4.b og RB i H.C. Andersens Hus.
28. Bh. kl. + BU og AN i H.C. Andersens 

Hus.
29. 2.a, 3.a KL og GL i H.C. Andersens

Hus.
31. 7.a og 7,b Niels Nyholm holdt fore

drag om billedanalyse.

NOVEMBER:
6. -8. 10. kl. emnedage om video.
11. -15. 9. kl. i erhvervspraktik.

13. Korstævne i »Magasinet« med Henri
ette Hørlucks, Giersings, Odense 
Friskoles- og Marie Jørgensens Sko
les kor under ledelse af John Höy- 
bye.

21. -22. 9 kl. terminsprøve.
27. 8.a, 8.b, 9.a, 9.b og 10.b i bio til

»Drengene fra Skt. Petri«.
29. Hele skolen havde Jule-hygge-klip- 

pe-klistre-bage-dag.

DECEMBER:
11. 1.a og AM i H.C. Andersens Hus til

udstillingen »Der var engang en jul«.
12. 8.-10. kl. Julefodboldstævne i Skt.

Jørgens Hallen.
16. 9.b og LR besøger AIDS Info.
17. 9.b og LR besøger Præventionsklini-

ken i Nørregade.
20. Juleafslutning.

JANUAR:
4. 1. kl. og forældre i teateret til »Brødre

ne Løvehjerte«.
6. Bhk.-7. kl. besøg af musikgruppen »2

store og1 lille«.
24. Bhk.-10. kl. musikarrangement med

Kim Sjögren.
25. -26. 8.a overnattede på skolen og fabrike

rede produkter til skoleboden.
28. Møde for kommende bhk. og deres 

forældre.
29. Møde for kommende 10.kl. og deres 

forældre.
28. -31. 10. kl. terminsprøver.

FEBRUAR:
3. -14. 10. kl. i erhvervspraktik.
5. Åbent Hus - forældrekonsultation i al

le klasser.
7. -10. 9. kl. terminsprøver.
7. 8. kl. til teater og eksperimentarium

på Tornbjerg Gymnasium »Kroppen 
fra Old til Ol«.
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DAGBOG - DAGBOG - DAGBOG
13. Åbent Hus - forældrekonsultation i al

le klasser.
17. -21. Vinterferie.

MARTS:
2. Fastelavnsmandag - bh.kl. tønde

slagning i skoletiden.
1 .-5. kl. fastelavnsfest kl. 19.00-21.30.

3. 1. og 2. kl. besøg på Sanseudstillin-
gen på Brandts Klædefabrik.

17. -19. 8.b, GM og DR påturtil København.

APRIL:
1. 6.b og LR påfugletur.
2. 5. kl. til svømmestævne.
3. 7.a holdt klassefest og overnattede

på skolen.
6. -7. 9.b og LR lærte førstehjælp på CF-

gården.
8. 6.b og LR påfugletur.
9. 9.b og LR slukker brand på CF-går-

den.
6. -10. 10. kl., RL, RE, KH påturtil Prag.
22. 7. kl., LP og DR på orienteringsløb.
24. 4.b og LR til udstillingen »Russiske

børn tegner« på Rådhuset.
24. Finalestævne i svømning to pigehold 

deltog.
26. Bhk., AN og BU på Zoologisk Mu

seum i Svendborg.
27. Bhk., AN og BU på anemonetur til 

Hunderupskoven.
28. Bhk., AN og BU til dukkespil på Bør

nebiblioteket..
27. 5.a og AM har i formning set udstillin

gen »Russiske børn tegner« i Råd
hushallen.

27. -28. Forårskoncert med skolens kor m.fl.
28. 1. kl., 3 kik. + AM har set udstillingen

»Russiske børn tegner«.

MAJ
1. 1. kl. og AM på oplevelsestur omkring

emnet, »forår« til Hollufgård.
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6. Skolefest 6.-10. kl.
7. 4. og 5. kl. til skolekoncert m. Oden

se Symfoniorkester og Skt. Klemen- 
skoret.

7. -8. 8.a og KL opfører Teater om forure
ning.

8. -14. Skr. eksamen 9. og 10. kl.
12. -13. Bhk., BU, AN og RN påturtil »Ønske

huset«.
13. 1.a, 2.a, 3.a, 4.a, 4.b, 5.a og 6.a med

lærere og forældre i teateret til »Folk 
og Røvere i Kardemomme by«

19. 3.a og GL overnatter på skolen.
22. 9.aog JH afslutningstur til Kiel.
22. Sidste skoledag 9. og 10. kl.

JUNI:
4. Dyrskue.
18. Klasselærerdag for bhk.-8. kl.
19. Afslutning og uddeling af eksamens

beviser.

■ . - » « s w»



Ruth Brandt:
Dansk, matematik, 
religion.

Michael Graugaard:
Tysk, engelsk, idræt, 
samtidsorientering, 
fysik.

Jens Hagedorn: 
Dansk, tysk, sløjd, 
orienteringsfag.

Stine Malling 
Clausen
Assistent i
Skolefritidsordningen

Kirsten Hansen:
Dansk, tysk, idræt, 
motorik, matematik, 
religion.



Karsten Jørgensen
Skolefritidsordningen

Jytte Kannegaard:
Dansk, engelsk, 
samtidsorientering, 
religion.

Gurli Klercke:
Dansk, orienteringsfag, 
matematik, religion

Birte Lange: 
Dansk, engelsk, tysk, 
idræt, håndarbejde, 
formning, religion.

Grethe Larsen: 
Matematik, 
orienteringsfag, religion, 
viceinspektør.

Robert Larsen: 
Matematik, idræt, 
orienteringsfag, 
tværfag 10. årg.

Poul Knudsen:
Dansk, orienteringsfag, 
idræt, religion, 
skoleleder

Anette Lauridsen:
Dansk, idræt, musik, 
kor, orienteringsfag.



Villy Bartholin 
Madsen
Tysk, musik, kor 
bibliotekar.

Alice Mosegaard:
Dansk, religion, 
støtteundervisning.

Rita Nielsen:
Hjemkundskab.

Vagn Olsen:
Dansk, orienteringsfag, 
matematik, 
skolevejleder



Lise Rostgaard:
Tysk, samtidsorientering, 
orienteringsfag, 
musik og idræt.

Birgit 
Steen-Andersen:
Dansk, matematik, 
motorik, orienteringsfag, 
idræt, religion.

Poul Strunk:
Pedel

Kaj Therkelsen:
Matematik, tysk, 
orienteringsfag, 
siøtteundervisnig.

Aksel Nielsen:
Pedelmedhjælper.



MARIE ..IORÖENSENS.

Bh. klasse, klasselærer: Merethe Bundgaard og Anne Nielsen.
Peter, Nousayba, Jimmie, Pascal, Louise, Nina, Dennis, Gunilla, Maria, Chistine, Bjarke, Daniel R, 
Stine, Janne, Ann Sofie, Mark, Michelle, Jesper, Lene, CHristina, Frederik, Gertrud, Andre, Daniel 
S, Victor, Mie.

1. a., klasselærer: Anne Møller.
Jais, Henriette, Kim, Anne, Martin K., Martin T, Birgitte, Adam, Kasper K, Ditte, Martin M, Jasmin, 
KasperS, Judith.



2. a., klasselærer: Gurli Klercke.
Jeanette, Daniel, Vahab, Louise, Søren, Sandie, Daniel M, Mikkel, Ninna K.

3. a., klasselærer: Grethe Larsen.
Camilla, Sahar, Waqas, Tomas, Nicky, Najam, Pernielle, Denniz, Michela, Didde, Britta, Pia, 
Dennis.
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4. a„ klasselærer: Birte Lange.
Brian, Susie, Rikke, Anja, Osman, Muddeser, Diana, Christian, Bara, Jannie, Klaus, Michael, 
Christian, Thomas, Benedicte.

4. b., klasselærer: Ruth Brandt.
Louise, Michelle, Anja, Stephanie, Vicki, Ebbe, Carl Frederik, Christina, Shazia, Simon, Benjamin, 
Kenneth, Jacob, Jesper, Stine, Camilla, Christina.



5. a., klasselærer: Margrethe Wendel-Hansen.
Niels, Peter, Magnus, Troels, Danni, Stina, Signe, Maria, Maj-Britt, Mikkel.

5. b., klasselærer: Miriam Rasmussen.
Jimmi, Marc, Henrik, Bettina, Asma, Sune, Alireza, Reselil, Daniel, Anne, Lea.



6. a., klasselærer: Alice Mosegaard.
Hans-Jacob, Søren, Mads, Mette, Ahmad, Rene, Christian, Niels, Morten, Kenneth, Nicolai, 
Marlene, Anne, Tanja.

6. b., klasselærer: Jørgen Rasmussen.
Kristoffer, Signe, Maria, Marco, Martin, Flemming,Hoda, Tina, Casper, Mikael, Benjamin, Thomas, 
Simone, Maria.



7. a., klasseklærer: Birgit Steen-Andersen.
Claus, Tenna, Lubna, Mette, Lea, Rikke, Morten, Britt, Mads, Sine, Anne, Jane, Britt, Vibeke, Bo, 
Trine, Mette, Jeanette, Louise, Monika.

7. b., klasselærer: Dorte Rasmussen.
Maria, Marlene, Thomas, Jacob, Kasper, Jesper, Hans-Erik, Martin, Maj-Britt, Sara, Tit, Louise, 
Eliza, Camilla, Ann-Sophie, Jehad, Rune, Morten.



8. a., klasselærer: GurliKlercke.
Carina, Christina, Malene, Sandra, Sulman, Tina B, Malene, Ditte, Tina N, Kristina, Ditte H, Pia, 
Anders, Brian, Jesper, Claes, Allan, Christina J.

8. b., klasselærer: Grethe Madsen.
Birgitte, Christopher, Henrik, Anders, Joy, Tommy, Trine, Henrik R, Camilla, Sanne, Nicolai, Lars, 
Karina, Maria, Kristine, Anja, Nicolai G, Ann Berit, Kristine S, Camilla N.



9. a., klasselærer: Jens Hagedorn.
Charlotte M, Winnie, Maria, Cille, Benjamin, Lars, Belinda, Mikael, Thomas B, Thomas N, Helene, 
Jesper, Berit, Lotte, Charlotte A, Lotte S, Peter, Jonas, Ronnie, Martin.

9. b., klasselærer: Vagn Olsen
Sara, Bjørn, Lars, Mike, Anja, Marina, Tina, Tania, Katrine, Camilla, Lene, Lise, Maibritt, Sandra, 
Anja H, Johan, Morten, Jimmi, Thomas, Per Morten W.



10. a., klasselærer: Kirsten Hansen
Mia, Charlotte, Camilla, Maria, Katrine, Tine, Karina, Rikke, Pia, Klaus, Thomas, Jens, Kim, Lars, 
Lotte.

10. b„ klasselærer: Jane Brinkløv
Andre, Christian, Dorthe, Jannie, Jeanette, Mette, Lars, Lykke, Marianne, Sajid, Martin, Anders, 
Sandie.



10. c., klasselærer: Jytte Kannegaard
Bjarke, Tina, Mette, Sanne, Lisbeth, Katrine, Rikke, Bitten, Preben, Casper, Thomas, Martin, 
Kirsten.



25 års jubilæum årg. 1967

Real A 1967: Ole Flemming Andersen, Valther Babiarz, Ditlev Henning Christensen, Preben 
Vestergaard Christensen, Flemming Stig Windt Hansen, Jens Peter Askholm Hansen, Herluf 
Knudsen, Leif Kremerbak, Hans Olfert Kühl, Carsten Løntoft, Kresten Mehl, Heine Nielsen, Steen 
Oluf Nielsen, Ole Riis Olsen, Claus Stigaard Sørensen, Esben Vig Sørensen, Bo Ølund Thomsen, 
Torben Zeller.

Real B 1967: Finn Bjerre, Per Bjerre, Søren Husted Christensen, Jørn Quirin Hansen, Svend 
Michael Hansen, Tommy Hansen, Henrik Broue Jensen, LarsJuhl-Jensen, Palle Ravn Jørgensen, 
Carl-Christian Kihl, Jakob Lage, Knud Erik Larsen, Claus Martinussen, Poul Erik Mathiasen, Eric 
Peter Nielsen, Lars Christian Rand løv, Morten Seedorff, Preben Wiggers, Frank Wille.



25 års jubilæum årg. 1967

Realeksamen 1967: Anette Bendix, Kirsten Broholm, Marianne Dohm, Jette Hanne Feltheim, Irene 
Frandsen, Grethe Lei Hansen, Lis Werner Hansen, Lise Hansen, Margrethe Heering, Birgitte Holm 
Krak, Helle Meiin, Birgit Nielsen, Anne-Mette Petersen, JytteHave Rasmussen, Karin Slot Rasmus
sen, Bente Runer, Birgitte Skou, Hanne Lilli Storm, Anne Grete Svendsen, Kirsten Helle Sørensen.

Statskontrolleret prøve efter 9. klasse 1967: Ulla Christensen, Majbrit Jacobsen, Kirsten Have 
Rasmussen, RitaAnne-Grete Taanum, Bodil Kirstine Østerskov.

Første skoledag 3. august 1992
Børnehaveklasse og 1. klasse møder kl. 9.00

2. - 7. årgang kl. 9.30

8. -10. årgang kl. 10.00
Vi mødes i aulaen, hvorfra vi går ud i klasserne til velkomst 
og bøger.



GEM MIG JEG KAN BRUGES IGEN OG IGEN!

Ferieplan for 
skoleåret1992/93

2. august 1992 
10.-18.10.92 
19.12.92.-3.1.93

Sommerferien slutter 
Efterårsferie (uge 42) 
Juleferie
Vinterferie (uge 8) 20.-28.2.93
Påskeferie 3.-12.4.93
Store Bededag 7.5.93
Kristi Himmelfartsdag 20.5.93
Fridag 21.5.93
Pinseferie 29.-31.5.93
Sommerferien begynder 19.6.1993

(de nævnte dage er incklusive)

Skolepengerater pr. 1. august 1991
Børnehaveklasse 410.-
1.-5. klasse 475.-
6.-7. klasse 515.-
8.-10. klasse 540.-

Skolepenge betales i 12 rater

imarbejde - Tryghed i hverdagen




